
　　　　30公埼理第225号
平成30年7月5日

会員各位　　　　  　　　　　　　     　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 公益社団法人埼玉県理学療法士会
 会長　　　　　　　　  南本　浩之

　北部ブロック理事　　　　　大沼　貴広
　深谷・本庄エリア長　　　　真下　和貴

（公文書番号にて公印略）

平成30年度（公社）埼玉県理学療法士会北部ブロック
　第1回深谷・本庄エリア研修会＆交流会の案内

拝啓　
　夏至の候、皆様ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうご

ざいます。さて、今回は平成30年度北部ブロック第１回深谷・本庄エリア研修会のお知らせです。今回は佐久総合病院の
　櫻本一平先生をお招きし、「筋、筋膜からみた肩関節へのアプローチ」　というテーマで御講義いただく事となりまし
た。皆様ふるってのご参加を宜しくお願い致します。尚、申し込みにつきましては、新人教育プログラム（C-2運動器疾患
の理学療法）への登録準備もございますので、事前の申し込みをお願いするとともに、県士会HPの本研修会案内にあり
ます「お申込フォーム」からの参加申込みについてご協力をお願い致します。

敬具

記

１．日時　：　　平成30年8月10日（金曜日）　　19：00～20：30頃　（18：45～受付）　

2．会場　：　　埼玉よりい病院　リハビリテーション室
　  　　　　　〒369-1201　埼玉県大里郡寄居町用土395 048-579-2788
３．テーマ：　　「筋、筋膜からみた肩関節へのアプローチ」　　
４．講師　：　　　　櫻本一平先生　（佐久総合病院）
5．定員　：　　40名（参加費　会員：無料 他県士会1000円　非会員：5000円）
６．申込み方法　：　県士会HPの本研修会案内にあります「お申込フォーム」から申込ください

申込み開始日：平成30年7月10日から

※本研修会後に深谷・本庄エリア交流会を予定しております。
施設間で、幅広く、相談したり協力したりできる環境作りをすすめていければと思っております。

会場　：　創作居酒屋　星の咲く空　〒369-1203　埼玉県大里郡寄居町寄居1421
対象　：　埼玉県理学療法士会員30名（先着順）
自己負担：1000円程度
　　　　　　　　　参加希望の方は下記の問い合わせまでご連絡下さい。　

-　問い合わせ -
〒366-0027　埼玉県深谷市天神町8-18
株式会社和一　うちリハグループ

代表取締役　真下和貴
TEL 048-572-0352
メールアドレス： uchirehafukaya＠gmail.com  


